
自然素材とプラスチックを混ぜ合わせた
高い質感でグリーンを彩ります。

グレーニー ポットカバー
ボタニカル感を盛り上げる
手塗りペイントの風合い。

NEW

グレーニー ポットカバー
サイズ（cm）

φ24×29H

φ30×36H

φ36×43.5H

小売価格(税抜)

￥3,000
￥4,000
￥5,800

入数

10コ

8コ

6コ

70401-4

70403-8

70405-2

70400-7

70402-1

70404-5

号型

6
8
10

●材質／石、ポリプロピレン、グラスファイバー

アイボリー

●観葉植物などをそのまま入れて  ドレスアップできます。

ダークグレー

ダークグレー アイボリー

取り外し可能な
トレー

・水洗いが可能です。
・凹凸形状で、鉢底が
 水に浸かりません。

メーカーコード 4945680

適応鉢目安

6
8
10

…6号鉢
…8号鉢
…10号鉢

2308富山市水橋桜木136 〒939-0592　TEL(076)478-2177　FAX(076)478-2259　www.richell.co.jp
※製品仕様、梱包仕様、色、及び価格は予告なく変更することがあります。
※印刷のため色調は実物と異なることがあります。
※表示価格には消費税が含まれておりません。


